cupientes, vobis, et vestrûm quibuslibet domibus, locis, ac Conventibus 
vestris, nulla alia licentia aliàs desuper obtenta ut possessiones, vineas, et alia bona, 
quaecumque vobis pro tempore largita recipere, et retinere, et si vos ab ipsis Do-
minis ad ejusdem Divini cultus augmentum devotionis causa vocari contigerit, ad 
eorumdem civitates, terras, oppida, castra, et loca ruralia in Croatia, et Sclavonia 
praedictis ultra hujusmodi flumen Savum, domos, et Conventus aedificare, vel si 
aedificata fuerint, illa recipere, et in illis stare, etiamsi Dominorum hujusmodi fi-
nes terrarum usque ad flumen Dravam, vel alias se extendant, et in iisdem locis 
perpetuò Altissimo famulari, nec non populo per vos converso Ecclesiastica Sa-
cramenta ministrare, et de Praelatorum consensu recipere, nec non quamdam Ec-
clesiam, quam dilectus filius Philippus Presbyter aedificavit, cum, ùt asseritur, ipse 
Philippus Ordinem ipsum ingredi, et eamdem Ecclesiam cum pertinentiis, vobis, et 
Ordini vestro praedicto dare paratus existat, recipere, et domum circa eamdem aedi-
ficare, et ex ipsius Ecclesiae Coemeterio, quod ab hujusmodi domo ultra quindecim 
passus non distat, pro usu vestro unum hortum facere, et quod fructus, redditus, et 
proventus Ecclesiae Sanctae Mariae loci de Tersatto Modrussiensis Dioecesis per 
Procuratorem vestrum accipere possitis, pariter et valeatis auctoritate Apostolica 
tenore praesentium concedimus pariter, et indulgemus, et insuper quia frequenter, 
ut subjungitis, quod partium praedictarum Ecclesiarum Parochialium Rectores, et 
Plebani aliique Saeculares Presbyteri, Christifideles ad vos gratia confitendi pecca-
ta sua, et charitativas eleemosynas vobis dandi accedentes, eosdem Christifideles, 
ne id faciant retrahant, et sub excommunicationis poena eisdem inhibent. Universis 
eisdem Rectoribus, Plebanis, ac aliis Presbyteris Saecularibus, ne Christifideles ip-
sos ab hujusmodi Confessionibus, et Charitativis eleemosynis directè, vel indirectè 
retrahant, seu contrarium suadeant, sub excommunicationis poena districtiùs inhi-
bemus. Caeterum concessio-
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nem vobis de Conventu, seu domo Segniensi olim factam, necnon illius possessio-
nem per vos adeptam, et quaecumque inde secuta, dicta auctoritate approbamus, 
confirmamus, et praesentis Scripti patrocinio communimus, supplentes omnes, et 
singulos defectus, si qui intervenerint in iisdem, vobis concedimus, ut bona, fructus, 
redditus, et proventus ejusdem domus, seu Segniensis per Procuratorem vestrum 
praedictum, vel alium per vos constituendum percipere, et habere, et in vestros 
usus convertere, et liberè, et licitè possitis, et valeatis. Ne obstantibus Constitutio-
nibus, et Ordinationibus, et praesertim felicis recordationis Bonifacii Papae VIII. 
Praedecessoris nostri prohibentis, ne Fratres mendicantes in Civitate, Villa, Castro, 
vel loco quocumque ad habitandum domos, vel loca quaevis de novo recipere prae-
sumant absque Sedis Apostolicae licentia speciali, faciente plenam, et expressam, 
ac de verbo ad verbum de hujusmodi prohibitione mentionem, et quibusvis aliis 
litteris Apostolicis etiam prohibitoriis, ne Fratres de Observantia dicti Ordinis nun-
cupati domos, vel Conventus Conventualium Fratrum nuncupatorum dicti Ordinis 
sub excommunicationibus, et aliis poenis recipere praesumant, nec non ejusdem 
Ordinis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia robo-
ratis statutis, et consuetudinibus, caeterisque contrariis quibuscunque. Nulli ergo 
omnino hominum liceat hanc paginam nostrae concessionis, indulti, inhibitionis, 
approbationis, confirmationis, et suppletionis infringere, vel ei ausu temerario con-
traire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, 
ac beatorum Petri, et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Tibure 
Anno Incarnationis Dominicae Millesimo quadringentesimo septuagesimo tertio. 
Pridie Idus Augusti, Pontificatus nostri anno secundo.

Et deinde pro parte dilectorum filiorum moderni Vicarii, et Fratrum Or-
dinis, et Provinciae praedictorum Nobis fuit humiliter supplicatum, ut litteris Sixti 
Praedecessoris hujusmodi pro illarum subsistentia firmiori, robur nostrae approba-
tionis adjicere, ac alias in praemissis opportune providere de benignitate Apostolica 
dignaremur. Nos igitur eosdem modernum Vicarium, et Fratres, ac eorum singulos 
â quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque Ecclesiasticis 
sententiis, censuris, et poenis â jure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa 
latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum praesentium dumtaxat 
consequendum, horum serie absolventes, et absolutos fore censentes, hujusmodi 
supplicationibus inclinati, litteras praedictas, et in eis contenta, ac inde secuta quae-
cumque Apostolica auctoritate tenore praesentium approbamus, et innovamus, ac 
praesentis scripti patrocinio communimus, illasque inviolabiliter observari debere 
decernimus, atque mandamus. Et nihilominus praemissa omnia, et singula prout 
eisdem Vicario, et Fratribus per dictum Sixtum Praedecessorem con-
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cessa sunt, auctoritate, et tenore de novo concedimus, et indulgemus, ac universis 
Rectoribus, Plebanis, et aliis Presbyteris Saecularibus Parochiarum, partium illarum, 
ne Christifidelibus praefatos â concessionibus, et charitativis eleemosynis eisdem 
Fratribus faciendis quomodolibet directè, vel indirectè retrahant, seu contrarium 
suadeant, etiam sub excommunicationis sententiae poena districtius, ùt praefertur, 
inhibemus, decernentes, irritum, et inane, quidquid secus super his â quocumque 
quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, non obstantibus 
constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis, ac dicti Ordinis juramento, confir-
matione Apostolica, vel quavis firmitate roboratis, statutis, et consuetudinibus, nec 
non omnibus illis, quae dictus Sixtus Praedecessor praeinsertis litteris voluit non 
obstare, caeterisque contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat 
hanc paginam nostrae Confirmationis, approbationis, absolutionis, innovationis, 
communitionis, Decreti, mandati, Concessionis, indulti, et inhibitionis infringere, 
vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indigna-
tionem Omnipotentis Dei, ac beatorum Petri, et Pauli Apostolorum ejus se noverit 
incursurum. Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Dominicae Incarnationis 
Millesimo quingentesimo undecimo, decimo Kalendas Februarii Pontificatus nostri 
anno nono.